
                                                         ZARZĄDZENIE Nr 101/09 
                                                         Burmistrza Halinowa 

z dnia  13 lipca  2009 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie:  powołania Komisji Przetargowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  
( Dz.U. Nr 207, poz. 2108), w związku z  art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. - o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz.U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)  oraz  §30 Statutu Gminy 
Halinów stanowiącego załącznik do uchwały  Nr VII/49/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2003r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Halinów zmienionego uchwałami, działając z upoważnienia Burmistrza 
Halinowa ( upoważnienie  nr 6/07 z dnia 7 maja 2007r). 
 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W  § 1 zarządzenia nr 131/08  Burmistrza Miasta Halinów z dnia 4 listopada 2008 roku w 
sprawie powołania Komisji Przetargowej po wyrazie „sprzedaż” dodaje się wyrazy  „ i 
dzierżawę”. 

   
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

z. up. Burmistrza  
z – ca Burmistrza  

  
/-/ Andrzej Machowski  


